
Náevllkce: 

Dll-: ZS.3.2019 ... : "'29029 

Qli19e1 JabClnlc n.N. 

..,.„., ,..„, ... u•kay: 

PŘÍLOHA č.1 

SPECIFIKACE AKCE 

PŘiLOHA 1 • SPECIFIKACE AKCE 

•nlcll .,... JlllllMc Md NMu (llllol Uflfe~ rekoMtnh• drlllll 

~Ill: Nn0 5!MI 1,400 11„1111 

1Mb6eeb: ll04m 2'1: 

.... „.„.: I.i li.Dm ,,.,.„: 

-·-

I 

o 
o 

ffedmltam vete;w z11116zlcy Je zpracuwěnf ~ dDlunlnlac• pro 1poletn6 povollrol (alcutn Llzennl 11tav9bnl povolln• ve stupni ousmu'S. Oolwwilae• budl 
rpracov•na cle 5'"'mi:e pro dalur9nlllcl mvlb pozetml:h lllnlmlcKI z 12/2009 Fledml1MI je zpnca"'nl '°""9u pr1cL ctadivlk a 1iuilb a razpačlu, prcweoen 
pacfebnýdl prúztun:. 1 zan9ienl lnbii,rslc6 t"-tí • _„119ha dozoru. Soi.tas• praje!Ou lludDu I 1lllNllejl::f nebo VJVolon6 1ill•ebnf o lnfonýrsll6 abjeklr a plllotky 
lnlonýrsllých al t 

Pople IOUWMho etavu: 
I r<9H11Ym llllMm ji úHk lllnlel ri2li02ll v IMlce 851 m I""' 0.596 \ ,400 fl'O\'OZ nho 11anlten~ v kllulrU .lll*lnec n.N., Obce JabDnac n.ll "_,,,. 111.a dHly ll04 m je 
• arie.. vozovlly v raz mule .5·9,0 m „...., v lnlra•U... obce Jablunec n N. VazcMla v)'llazujt z~edy jalcl je zejmtna z trMa uf dovtto pcf/a, hlolUIDY• loorOll, 11~ • 
...,tUoy, -..ai. defomeca. Povrch honuli<lc:e b,f v dll.lijU:h do*" opravav•n ~ apevlll'i vozcwkDllýth vrsllV Nil~ kra;.lc• jsou zana11n6, natrtri. 
NMlltt• elilenl abMly )lou znatn6 ponlten6 a jlau 111 llfeni:J tlvalnclll V IHIMm llllkl H nanachúl pten6 P'OllUMV V ~rýcn mill«ll ji ocNodn6nl~bc• 
tlldlJllO fllbovkMi • pod~rri plkipy, lil•• )lou pllv.W.V nmlnlTu olJjl40lA. F'unl<enocl oclv0dn6nl je onw.,.. a je upoclobl flabovl<y mp. pllcopy vytts!JI, pop/ 
ZrlnCl'to\'11. Vodaravn6 dojweml znatenl nenl vidllln6 a bude lnJlel být obrlertono V Úl„ li 1 masl t<onl"'l••hv.t ~I. looellcllnl 1!11Ylbntia slevu 1podnl 11avb)' 
)e 3 dobrý, loDali:ltnl 111l•eld101l1M1 nc1n6 kon1lnllc• li 5 • 1.-.V Aldrobnr popla z•Vld ji wedln v tůvnll!'Dllnl prohllX• rrmlU. 

Strutnr popta 11Dladcrnnýdl ú11r11Y kamunlk-: 
fil'avecta „ geadellcM zmmt'-1( zjlitt6nl lntenýrslljcll sll a dlrl""'5illa voiovt<y. pro """h relll,..1nlle• i:illllll 11nic1 ll'290i!ll. Způlab rllant1nk111rytu vazcwky, pop/. 

cei. '°""'*' 11nic1 Ilc* 111newen na 1"41116 cti.gnaallly vaz1111ky 1'11!-i.m lnYtllOI• )I v r•rn:l lllaOnoatiql prov••t 2 loopan6 ~, kl•t urči poda!l IUlmlnikac1 
a rozbot zaniny v poclall v ''ircl 1.i..insut*:1 l:ludl pr1111ldlno •led-I voigvlry do jedno!N tft<y 7,0-7,5 m •• zpevn6nl (v ztvttlaeU,,. •"•o)m proalorvv"' 
uspolild4nl). S r-"onalrukcl krytu 11 pro11ed• rrodernizece. „bo raloonstrulce nazpavniných krarc • pokd budou krai'ik• -mDI•, budou uvldlny do norrrovýc~ 
Uak. V r6m:l lll:1 11 provedl odltrln6nl nlllalOVjch poroaťl • 1.-om:i v kra;.lci:h a v plkopech (alHpall 0.5 m Zl vnlrjAI hl1lllOU plloopúl. V rllrrd ,..,.tNlc:• budl 
pravld1111 koorpllnloi:.-1 advodn6nl. Budou l'llldemizov.,.,, llllba zltrq pllqlil V r'1R:I r.,,..trullc•ll P'DVede oboave • do!*>'olvodoravn6ha doprevnho znatan 
v plastu a """'*'"I výmtna a dopWnl ml6ho dopr11Yn'1o z,,.~ UTovtrň bud• provedlnil IT'Ocll<niiau z6cttn;ch syst6nů dia plalných pledpimů • jtJeh '*"*""l 
Sluec• na11rfnha dopt1111n'1o zrae.N cei.tio ~1111.1 (VDZ • sm1 vtari ůprSYy • dopWnl dchylných 1y11n bude odlollůl1111 Pllk:I CR. v ptCljlldu budl 
pr11111C11111 lclatlfrace 1 pl6navanýrri pobd•ky obce • Jnich W!vellOtÚ fnept. ma2"' výstavbl chadnkJ po ...,, ,„..,. ...Ce (1iantenl cca O.!M-0,1116), 
,.,.trulll:.-vý1tavba ct'Ollnllů a zilvú pro 11111abulav6 us1av~. l!!!!l!!!i!!!!'fil !!!!!!!!!ll ~2.1uU!Sl.u.a. l•11Dl. lnno11>.mn k•1!lattt1110a1 
od krl!e•Uty ul. J.! Phhndr ! Sma\!!!o,.. !!, ltftl!!!!lpe ~J.! !!ll!!!t!t ll!aMbi (•pol SCVIQ. epod.f 1111. tbt v budoucnu nabyb z•atiavhl pllvralaYbl 
Ckhlo z*'*ťl da rlllanllnlav"'6 t.onu.•e. Vle llude vyl„_ vtllni odvadn6nl lcllnuli<ac1. V pi~ pol/aby budGll sauMsll PO 111...tena I patloovacl llisla v 
d"'ach podtrl korrunliac:a. ~ bude t8'on v r•md c•ta llllYby vyYOlaný z6nh do 1!4vajíci:h lnt. 111 a pozenM'.l lrirlV vlulnlr:M l.berec'*'° „ •. lylO pr&a ncv9t 
.:.nu prajalotnlch sncL SautMtf ceny *•jsou I 1tyvalan6 plelotlcy 1nt1n;r11t9ch sll V r•rrd 11ioonstrulc1 sl-Ce W2ll02S bude provldlne oprava pop/ ,.,.lnke 1 
nmiu. ZICl-11 u rnlllU PDladula z;racov1t ~nasllu 11111-.i a navrfvloul opr1vu\'....,,IKI cit z•~ů diaQnoldc:hM!a průz'-irni. v„..,. prace mal bYI 
pledaia...ny irw•CDnivl alce a leC:Mlci. l1llnl m.osl býl ~estmem Odloul'Ueono. hvestor pohdujt z llft*" výrobntlo výlloru na Mlglltrllkl v Jallloncl neCI Maou, lodt 
bude pledllav- ~.,,. ,._1n.tic1. V r6m:I ralanstrukc• bude provedena 1...:1 po!loozených nellů (vt. z•n• ltlna lcmlnloace na z61dadt vřsladlW 
lllOledtni:~ • geolaglch6ha prúzlunl I posouzeni 1lllblly 1vahůl 

111rucn; popta 11ahClllWf!Ýdl ú11r11Y rno•mlcll olllalUC.: 
U 111111u llY. e. 29029-1 bule pr'OYldana ciagrallka rrm1u a"' z61dad6 jljho zlllv6ru budit --opraYll poflf. rekarel•t*:• nrotlnha ati,111111. 

Poladonn6 pr.Uku my a „t1111f: 
urnW„llJC"lbn6 pro prajllcl vt11n6 z,Nttnl llauM'lho prídr.i 1nt1n;r1kých all 

tllgnaalb vozovek dia plln;d1 po'adPM1, z..,_ CSN 7211111, 736\33, 736180, 736Ht2, 1P 82. 87, 116, 110, 208, 2119 (vartnh„t6nl ů-nasu pottotl • 11nienl Jll'n' 
• londy + rotbor zerrin) 
Clendroklgict<Y průzloum 
CAagnallill nm-.i ev ~ 29029· I 

f'tflohy: ffb"e IA f'I'~ •lluac•2911211 
fflohl IB Falodakdl'enlace 
ffADlla IC Milllnl ill 290211· 1 
ffloha 10 lftA 29029· 1 
fflohl IE N6ert propcitanl STl 

lS 



i 

°' 

~ \ 
\ ' 

. \ 

.$ 
~ <= 

li\ 

~ '<' 

lm 

\ 

/ 

\. ' " ~~ . ·~ 

~-.... ~ 
I -...'. j -......... i !I! 

.:: 

.__ - ~" -= -....':'"' i -. 
"' 

I \ 
o · \ 
I: „ 
~ \ 

;? ~ 

~\~ '\ ~ " < 

\ 

'f. MOST ev. č. 29029-1 111 t" 1<i&N 

\ ' ·' /~-\ .,,,. i \ ':/ / ! . - .~ \ 
Sllnlce 111129029 Jablonec nad Nisou (ullce U Přehrady), rekonstrukce sllnlce 
P~EHLEDNÁ SITUACE 
PŘILOHA 1A 



„ 
~ :s „ 
t;; LL.I 
c o u 

.llC ... ~ „ 

~ z 
"' 

LL.I ... 
.c ~ .! 
a. ::::> 

~ ;:) 

~ o 
]. o 
:s o o 
"' .... z o 
l L&. . 

I c 
u 

'° l .... 
.D 

"' < ..... 
cn ::c 
N o 
~ ...I -,_ 

= >O:: „ ~ 
u c 
~ 

17 



" u 
~ 
:J 

w 
u 
:! 

~ 
c 
o 
~ 
~ 

z 
w 
:?i 

f 
::> 

... 
z: 
.! 
D. 

~ :::> 
o 
Q 

li 

o 
.li! 

I-
2. 

o 
:J 

j 
z 

~ "ti 

2 
a:. .... ! 
<( 
:i: 

.2 

.a 

9 
„ -. 
°' 

'-

N 

>Q! 
~ 
';:' 

~ " u 

:E 
iii 

18 



~,„„~.._,..,.., 

-" laratUo<a v s.... - .... 21•· 0:trv l'nll-1 •·~ ....... -„. 
Mo9lnl lllt mostu oozemni lcorruni<ace 

o:a,,,.,..,..~ ... - -tHRl~P>lo 2$10 201$ 
IGrcxiMnmh>walu•lm3 Ml!ITOD Kt o..,,,,,.._ho~ li 10.2llll 

IE•L - atla-1 D'le. ~·~ ... -- J-...eftk. •u--„-..„ __ ,.,_ 
...,..-,a~ ,,..,,,., 

o.,.,.,,.., l:ZZ119 t!<12 Y.,,•ru1i r:.IS 6" ... J...,.„ 
~~"' -... ...... l-1'4•12!Mml ·---lcrv>t.am 
6-t.1•~• t.OQOm "".-,IN..-U11)QMI 
_..,.,,._ 

lllJO 

..... ~.-~ 
""' lb""*" 
o.-„ J•mc-N-. "" Otle<~Ct Jlft D\CI: ,_Na.au 

K.e ""''n• "''"'· Je!>""""' tet N..., 
&D-.mrm.., '-'•lb--*"' l(S.SWWCMllP\4tkllte O"Orat v-
bz:an:ttd ,,........,.._'hot1 
1.11 ........ _. __ ,„_.._.. ~---· 

l,)-~·~ 
v. v, v. V,(V,J • 'bil 

Zlll!IMl• ..ut.ni.~•· .... „_. 
,....,b .- N(~ ... •--18'btll...,., rftD*"tl 

'• :mo r, ,ao. v •• 2521 V,1.V.J • 001 '11>1<2015 

llt ... 1„ ... 
c:M'o.....,poOol CO' 1 ti.„ ~..,_,.., \ 3111"' D- 11(.•aO"' S.=• -..,10000 o 1111,...&.-,.a t!i5m c„ ...... UtQ.....u705m "°"'. M>&U l3 .M ,..; 

'° 
Scal-„ noJ1' s.tf SK 1- .08Cll" y ~-.S W<>S !IO 13:21$7'1115I1~11"1 
flllt:ot tDCSho' .:.rtJp ,,,., ........ ~ .,_...,!<Olt lBlol- LO-Sm 
~ ... ..., .... i.O"BtUl.O 

a-.. •mJo 
v,~ll'O ... mc1_..._1 „,,, ~aNCn<d~aJ,.....-, OOOm 

•u· -.."mnll•Clff"O llm 
H.~hh:tl'WI,... ... „ ... ~l,..,....,•rllili~NilCH"'t • ,,.n,., ....,.__,,Uld„ 

""6117 
r,..pacl*: 'loll" <ion °"' ~ ........... .!.\1 ... .11: Put; beD'I 
OMlo Olllal OOOm ~ om..tooo ... ~ O<Xl&lOOO m _ ........... 
""llltl~l;I 
.S.11:•-tll!O"' 1Cd.,....,„_31~m Ko"&:u.b'> ..,...,o~"' 
'1~4JDm s... fll( trtr'\ • • „ ~N(f"llL. • tn 
,,,~,,,,,.~z-„- o..i .... 111111. Nolm..n, 
DM•-*-...-.ta.- A-.-JtJ~""" t "4e7Jll'iil"" ,,.„ .... 
"'"-cti.....,., .... z..„ 

__ k, 
~..,.,., .... „.,, 15$m 

~ 

. .... cr-sn•1 l ,..,.,w-,......., • . , N„...,,,;~...._i.u nm"' """"' mom1'u O 00,.,, 

·f'nNtcraa>• l'll"O\CIGft11.u Nu.,,.,,iSlmd'td'lkuOOD"' ~cnoch•uoooml 

~---...... 1 01\f't~d• vem u .... ,,, 
a.full11ftrw-• 

I l>D ... -teft. Ser„-.. 
ScirMt•~-· 

/lwn nnt r.a.,.u M!Lt s11tM 



l 
:r 

l 
J 

:J • ;r 

-
I 
i 

§ 

tl 
"' " . 

T- j ~ 
a. D ~ N 'a. 
Q :;, o °' . a: 
N ~ Q. 
.... u ·-

"' § ~ 
i ~ s 

:I: 

20 

JI 
:2 ... „ ... 

J 
i s 

l 
« 
f'I .., 

• „ ... „ 
li 
ti 

„ „ 
-

' ll 



l 
.z 

... . . ... 

I 1 > . l ;; „ „ 

„ • „ „ . .... ... . . . 

21 

11 
i 
> 
I 
li. 

~ 
l 
e „ 
i 
t 
i 
i. 

I 
! 

! 

::. 

• „ „ „ 
li „ 

• „ 
" „ 
li „ 



N 
N 

M•li! 29029 I '.21 IQ.20U~~ OllM'd '":S ' 

!2l l .._~ 

'l " 

\'\)-..~ 

adda.__dlom 

-d• 

„„ ,..,lltJI„ abl~tU"l„IJIJ:vOlj'V-
, ... ,_,.,,_. __ _.,_„19111

1 
lmll'd.._l 

~ inD> .... Zlrn"f IOIQ•'dbldclrM rw:ado m:IJ'l6 
,_,""I>' gcicorwn OO!ll<n>Ya111\2'C\ blr.llnh\ ""'°"nn 

~.iood 

f ... ldH1u 81.dloCJO~• IMXlcHIWWl<U 

F. 'l.ÁDIAM O PROJEONNi OPATAEN! SE SPRÁIJCEM MOSTU, Sl'AHCMH 
DRUHU IJOR2By A OPRAV, Sl'ANOVENI ZPÚS08U A TERllliHu a>sTRANěHI 
ZÁVAD. PAiPADHe NAMz!Ni ZATttovAd ZKOUSKY. STANOVENI PAi:~ 
CfHY PRACl 
:111.111 i:rqch lh :IS I 021 5 „„„ctua 
....,.. ....... 

-.Dit•-u<aot ___ ._ • ._ 

G. ROZ>ta>HUT1 O ~IE ZATl2m:LHOS11 A KLASIAKAtNltio STUPNÉ sr NIU 
NOSHE KONSTRUKCE A SPOOHi STAVBY MOsnl 

........,.u... 
Sll'Clft 11-
!~„•nv-

:><Dy ·~c..a•I O 

~~· 
S ':s.Cl"' c:av 
v Saisn~~·· „ oa1 
• wtWl'Oll ~ht ... •Clld:lllM 

,_.,_„.„„.,...._ 
Po.allloltm: ........... lct'leilorn ... „. 
:zJm~, ty'IW11.I , ...,._ OCl'.xrT( 

u~· 1t11do.11-Cl9 

Zatltt.imst 

~ :1t*1•.r:ir-•ron 
'(!Zlllod>t:o,.,..,.,u:~n-...-

\h• ll O: 
.., •80: 
..... 252 
"-•~„_.,> ,_. • CCl 

...._„akubo-1 
Ah••o~ll)C~Jdl_»_cnaq..U .._. 
Cl)la&:sl_,8VIOIUd.11C:sH7lS2Z2 ' 2009 Z.U.lllma1aruft> 
lfCllC~ocdu~r.t lllllN CS'47JS22'l. ICn""at.111 liV 
~ldeolt"'lll 

S:a->C1'9'1 · ..,..„dl, """" ll>Hlt<r 2111.!I 
. ........ ....... ,21e„ n• •· ....... _.....,..._.,..... ......,.,,..„ ... „_„~...._....._ ....... 

s...,1 Szt 

MN 2'!n~HU IO 7(11! .O-\ o..w1--1t 

J. OBRAZOVÉ Pf\k.OHY 

~--

s .... e„t 

-„·--..... 

,,,.,..... . ..,..._.., ... -



I :r 

I I 1 
I ! • I J 

h i 1, li 
] 
... 
I 
~ <lo „ „ 
~ • ... ~ ... 
5! ti 
:!! 

~ 
o 
Ill 
l 
'I 

11 
I 

a I „ 

l • • 
I ! 

! i 

I I I 
• 
] 

I 
~ 

„ „ ... 
\!) • o ~ ... 
5! ti „ ... 
~ 

~ 
~ 
:f • i: 

23 



t 
I 

lt 
ft 

- ' 

24 

... 

+ 

„ „ 
• • 



PŘÍLOHA č.2 

PODROBNÁ SPECIFIKACE PROVEDENÍ DÍLA 

Zhotovitel musí vfdy postupovat v souladu s požadavky aktuálních právních předpisů. 
V případě, že dojde ke zrušení právních předpisů, které jsou v této příloze výslovně uvedeny, 
považují se použité odkazy na zrušené právní předpisy za odkazy na je nahrazující právní 
předpisy. 

Rozsah prováděných projekčních prací v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace, 
výkazu výměr a rozpočtu, prováděním průzkumů a zaměření, inženýrské činnosti a autorského 
dozoru1

: 

1. Prúzkumy a zaměření 

V rámci zajištění podkladů potřebných pro řádné provedení díla se předpokládá realizace zejména 
následujících druhů průzkumů: 

• Diagnostický průzkum - bude zpracován vždy jako základní podklad pro stanovení 
technického řešení návrhu stavby a rozsahu navrhovaných prací. V případě diagnostického 
průzkumu stávajících konstrukcí vozovek bude při jeho zpracován( postupováno v souladu se 
všemi požadavky TP 87 - Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek. V případě 
diagnostického průzkumu stávajících mostních konstrukcí či konstrukcí propustků, zdí či 
jejich jednotlivých částí, bude při jeho zpracování postupováno v souladu se všemi požadavky 
TP 72 - Diagnostický průzkum mostů PK, TP 120 - Údržba, opravy a rekonstrukce 
betonových mostů pozemních komunikací, TP 183 - Diagnostický průzkum mostů pozemních 
komunikací, potupy monitorování a vyhodnocení koroze výztuží v betonu metodou akustické 
emise, TP 200 - Stanovení zatížitelnosti mostů PK navr~ených podle norem a předpisů 
platných před účinností EN a TP224 - Ověřování existujících betonových mostů pozemních 
komunikací. 

• Geotechnický průzkum - bude zpracován vždy, pokud budou v rámci stavby navrženy nové 
konstrukce, k jejichž posouzení je dle platných ČSN třeba znát podrobné geotechnické údaje 
o jejich podloží. Pn jeho zpracování bude postupováno v souladu se všemi požadavky TP 76A 
- Geotechnický průzkum po pozemní komunikace n TP 76B - Geotechnický průzkum 
po pozemní komunikace - část B, přičemž rozsah průzkumu bude odpovídat požadavkům 
pro tzv. „Podrobný průzkum", viz. kap. 4.3 TP 76 A. 

• Dendrologický průzkum - bude zpracován vždy, pokud bude zjištěno, že k realizaci 
navrhované stavby bude zapotřebí provést kácení mimolesní zeleně, na níž nelze uplatnit 
kritéria dle § 8 odstavce 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V rámci zajištění podkladů potřebných pro řádné provedení díla bude provedeno zaměření polohopisu 
a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování dokumentací včetně zaměření viditelných znaků 
podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru I O cm, chodníků, ulic, vjezdů a 
ostatních předmětů měření. Zaměřeny budou šířkové a výškové poměry silnice a budou podloženy 
katastrální mapou. Bude provedeno mapování zobrazení polohopisu a výškopisu zájmového území a 
obstarání podkladů u majitelú a správců inženýrských sítí (Zaměření), zjištění hranic pozemků dle KN 
a/nebo PK a jejich majitelů příp. oprávněných z věcných bfemen. Součástí zaměření bude popis 
povrchu měřeného území, např. asfalt, dlažba betonová, dlažbo kamenná apod. 

1 Rozsah specifikace je obecnější a zahrnuje i činnosti, které v konkrétním pfipadě nemusí být relevantní. 
Nnptíklnd pokud specilikace uvádí diagnostiku mostů, je tento popis relevantním pro plnění smlouvy, pouze 
pokud je předmětem pln!ní rekonstrukce mostů apod. Skutečný rozsah činností plyne z ph1ohy č. 4 smlouvy 
(plněny mají být naceňované položky). 

25 



Bude proveden zákres síú a hranic pozemků dle KN a/nebo PK do mapového podkladu. Podzemní 
inženýrské sítě budou zobrazeny podle dodaných podkladů od jejich správců. Pokud budou získána 
digitální dam, budou tyto sítě zakresleny jako ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých 
podkladů neověřenou značkou. 

Zaměření bude provedeno s podrobnostmi pro měHtko l: I 000 (v případě malého rozsahu řešeného 
území I :500) s přesností odpovídající 3. třídě mapování. Zaměření bude provedeno formou digitální 
mapy vyhotovené v systému souřadnic S-JTSK a výškovém systému Bpv, a to ve formátu DXF 
(DWG, DGN), následně bude proveden export dat pro DMT (seznam souřadnic povinných hran). 
Zpracovaný elaborát musí splňovat podmínky ČSN 03410 a ť:SN 013411 a musí vyhovovat 
zákonu č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášce č. 3l/1995 Sb„ kterou se provádí zákon č. 
200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, 
ve znění pozdějších pfedpisů. Součástí díla je i zajištění vstupů na pozemky potřebné pro zaměření. 

Jako součást zaměření bude zajištěn mapový podklad pro následné vyhotovení vytyčovacího výkresu 
prostorové polohy stavby, vyhotovení výkresu podrobného vytyčení hranice staveniště (zahrnuje 
dočasný a trvalý zábor pozemků) a záborového elaborátu s výpočtem náhrad. 

2. Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) 

DÚR bude realizována v rozsahu přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb„ o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním fádu (stavební zákon), ve znění pozdějších pfedpisů, včetně všech souvisejících směrnic a 
dle podmínek a požadavků objednatele a obecně závazných právních a technických předpisů. 

Zhotovitel bude pfi tvorbě projektové dokumentace zohledňovat připomínky objednatele. 

3. Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 

Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby silnice bude realizován 
v rozsahu přílohy č. 11 vyhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb. ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s požadavky zákona č. I 83/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších pfedpisů, a dle podmínek a požadavků objednatele a obecně závazných 
pnivnfch a technických predpisů. Zhotovitel bude při tvorbě projektové dokumentace zohledňovat 
připomínky objednatele. 

4. Projektová dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti dokumentace pro 

provádění stavby (DUSP/PDPS} 

Návrh způsobu rekonstrukce krytu či celé konstrukce vozovky bude stanoven na základě provedeného 
diagnostického průzkumu stávajících konstrukcí vozovky. Nezbytnou součástí navr.lené opravy 
vozovky bude zejména návrh zajištění funkčnosti jejího povrchového odvodnění (součástí bude 
oprava a pročištění stávajících propustků), včetně fešení příkopů a krajnic. Obecně je zájem 
objednatele vyhnout se zásahu do soukromých pozemků. 

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP/PDPS) musí být zpracována 
v souladu s přílohou č. 6 vyhlášky č . 14612008 Sb„ o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších pfedpisů, včetně všech souvisejících směrnic. 

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti dokumentace pro provádění 
stavby (DUSP/PDPS) bude dále obsahovat soupis prací s podrobným výkazem výměr (SP). Rozsah 
soupisu prací s výkazem výměr (SP) je určen vyhláškou č. t 69/2016 Sb„ o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební pníce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, ve znění pozdějších pfedpisů. 

26 



Rozsah DUSP/PDPS zahrnuje přílohy a výkresy stavby a stavebních objektů v členění podle 
dokumentace pro vydání společného povolení (případně kladného stanoviska k ohlášení stavby či 
jiných povolení zajišťujících realizaci stavby) (DUSP), doplněné o další při1ohy a výkresy tak, že 
dokumentace DUSPIPDPS bude svým obsahem a podrobnostmi beze zbytku odpovídat požadavkům 
přílohy č. 6 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících směrnic a dále podmínkám stanoveným 
zadávací dokumentací, požadavkům objednatele a obecně závazným právním a technickým 
předpisům, dále je DUSP/PDPS vypracována ve smyslu zákona č. I 34/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace DUSP/PDPS musí být dále rozpracována do podrobností, které jednoznačně vymezují 
předmět díla, tj . stavbu, její technické vlastnosti a umožňují vyhotovit soupis prací jako podklad pro 
ocenění zhotovení stavby zhotovitelem stavby. 

Jako technicky podrobnější vodítko pro ro~ah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení 
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DUSP/PDPS) slouží „Směrnice pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací" Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, březen 2018 a 
daJšť návazné předpisy v účinném znění. 

DUSP/PDPS upřesní technické a kvalitativní požadavky potřebné pro jednoznačné vymezení realizace 
stavebních prací, dodávek a služeb. musí obsahovat technické specifikace, které představují technické 
charakteristiky prací a materiálů, které mají býl použity při provádění stavby. Tyto musí být popsané 
objektivním způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je objednatelem zamýšlen. 

Technické specifikace musí hýl v souladu s požadavky§ 89 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů. 

Soupis prací s výkazem výměr (SP) bude zpracovaný dle tfídníku OTSKP-SPK vč. souhrnného listu 
s podrobným popisem požadovaných standardů. Výkaz výměr musí být rozpracován podrobně 
do jednotlivých položek, tzn., že v uváděném kompletu je nutné specifikoval jednotlivé položky. SP 
musí vyhovovat požadavkům vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení ro~ahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Soupis prací s výkazem výměr (SP) musí být zpracován v tabulkovém editoru. 

Součásti díla bude vedle DUSP/PDPS i Kontrolní položkový rozpočet stavby (KR) - oceněný soupis 
prací s výkazem výměr. Tento bude zpracován v aktuální cenové úrovni za použití s objednatelem 
dohodnutých ceníků a odborných znalostí zhotovitele. KR bude zpracován vč. souhrnného Jislu, 
u jednotlivých položek bude uvedena jednotková cena pffslušné položky, počet jednotek v položce, 
množství a celková cena za položku. 

Zhotovitel bude plně odpovídat za úplnost zpracování soupisu prací s výkazem výměr (SP) 
a kontrolního položkového rozpočtu (KR) a za jeho soulad se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí projektové dokumentace DUSP/PDPS jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské 
objekty a přeložky inženýrských sítí. 

Součástí projektové dokumentace DUSP/PDPS je stanovení podmínek pro provádění stavby 
z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrnny zdraví při 
pr.íci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosů a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosů a 
ochrany zdraví při pr:íci), ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace bude projednána na výrobních výborech za účasti všech orgánů. organizací a vlastníků 
pozemků dotčených touto stavbou. 

Dopravně inženýrská opatření navržená během stavby (010) budou prolednána se zástupci dotčených 
obcí a následně schválena příslušným dopravním inspektorátem Policie ČR. 

27 



Pozn.: S ohledem na snahu o dosažení co možná nejkratších lhůt výstavby objednatel preferuje návrh 
rekonstrukce komunikace za úplné uzavírky provozu. 

Projektová dokumentace bude nu rozpiskách označena stupněm DUSP/PDPS a konkrétním jménem 
akce. 

Zhotovitel bude při tvorbě projektové dokumentace zohledňovat připomínky objednatele. 

S. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení v podrobnosti dokumentace pro provádění 

stavby (DSP/PDPS) 

Návrh způsobu rekonstrukce krytu či celé konstrukce vozovky bude stanoven na základě provedeného 
diagnostického průzkumu stávajících konstrukcí vozovky. Nezbytnou součástí navržené opravy 
vozovky bude zejména návrh zajištění funkčnosti jejího povrchového odvodnění (součástí bude 
oprava a pročištění stávajících propustků), včetně řešení přfkopů a krajnic. Obecně je zájem 
objednatele vyhnout se zásahu do soukromých pozemků. 

Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP/PDPS) musf být zpracována v souladu s 
přílohou č. 6 vyhlášky č. 146/2008 Sb .• o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících směrnic. Projektová 
dokumentace ke stavebnímu povolení v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DSP/PDPS) 
bude dále obsahovat soupis prací s podrobným výkazem výměr (SP). Rozsah soupisu prací s výkazem 
výměr (SP) je určen vyhláškou č . 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Rozsah DSP/PDPS zahrnuje pií1ohy a výkresy stavby a stavebních objektů v členění podle 
dokumentace pro vydání stnvebnl'ho povolení (pnpadně kladného stanoviska k ohlášení stavby či 
jiných povolení zajišťujících realizaci stavby) (DSP), doplněné o další pffiohy a výkresy tak, že 
dokumentace DSP/PDPS bude svým obsahem a podrobnostmi beze zbytku odpovídal požadavkům 
phlohy č. 6 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících směrnic a dále podmínkám stanoveným 
zadávací dokumentací, požadavkům objednatele a obecně závazným právním a technickým 
předpisům, dále je DSP/PDPS vypracována ve smyslu zákona č. 13412016 Sb., o zadávání verejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace DSP/PDPS musí být dále rozpracována do podrobností, které jednoznačně vymezují 
předmět díla, tj. stavbu, její technické vlastnosti a umožňují vyhotovit soupis prací jako podklad pro 
ocenění zhotovení stavby zhotovitelem stavby. 

Jako technicky podrobnější vodítko pro rozsah a obsah dokumentace ke stavebnfmu povolení 
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DSP/PDPS) slouží „Směrnice pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací" Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikacf, březen 2018 a 
další návazné předpisy v účinném znění. 

DSP/PDPS upřesní technické a kvalitativní požadavky potřebné pro jednoznačné vymezení realizace 
stavebních prací, dodávek a služeb, musí obsahovat technické specifikace, které představují technické 
charakteristiky prací a materiálů, které mají být použity při provádění stavby. Tyto musí být popsané 
objektivním způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je objednatelem zamýšlen. 

Technické specifikace musí být v souladu s požadavky § 89 a násl. zákona č. 13412016 Sb .• o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Soupis prací s výkazem výměr (SP) bude zpracovaný dle tffdnfku OTSKP-SPK vč. souhrnného listu 
s podrobným popisem požadovaných standardů. Výkaz výměr musí být rozpracován podrobně 
do jednotlivých položek, tzn„ že v uváděném kompletu je nutné specifikoval jednotlivé položky. SP 
musí vyhovovat požadavkům vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

28 



Soupis prací s výkazem výměr (SP) musí být zpracován v tabulkovém editoru. 

Součástí díla bude vedle DSP/PDPS i Kontrolní položkový rozpočet stavby (KR) - oceněný soupis 
prací s výkazem výměr. Tento bude zpracován v aktuální cenové úrovni za použití s objednatelem 
dohodnutých ceníků a odborných znalostí zhotovitele. KR bude zpracován vč. souhrnného listu, 
ujednotlivých položek bude uvedena jednotková cena příslušné položky. počet jednotek v položce, 
množství a celková cena za položku. 

Zhotovitel bude plně odpovídat za úplnost zpracování soupisu prací s výkazem výměr (SP) 
a kontrolního položkového rozpočtu (KR) n zu jeho soulad se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
vefejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí projektové dokumentace DSP/PDPS jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské 
objekty a přeložky inženýrských sítí. 

Součástí projektové dokumentace DSP/PDPS je stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví, plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
pfi práci), ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumentace bude projednána na výrobních výborech za účasti všech orgánů, organizací a vlastníků 
pozemků dotčených touto stavbou. 

Dopravně inženýrská opatfení navržená během stavby (DIO) budou prolednána se zástupci dotčených 
obcí a následně schválena příslušným dopravním inspektorátem Policie CR. 

Pozn.: S ohledem na snahu o dosažení co možná nejkratších lhůt výstavby objednatel preferuje návrh 
rekonstrukce komunikace za úplné uzavírky provozu. 

Projektová dokumentace bude na rozpiskách označena stupněm DSP/PDPS a konkrétním jménem 
nkce. 

Zhotovitel bude při tvorbě projektové dokumentace zohledňovat pfipomínky objednatele. 

6. Inženýrská činnost a zajištění povolení stavby 

Predmětem plnění je provádění inženýrské činnosti za účelem zajištění pravomocných územních 
rozhodnutí a stavebních povolení (případně kladných stanovisek k ohlášení stavby či jiných povolení 
zajišťujících realizaci stavby). Celkový rozsah činnosti je určen platnou právní úpravou ČR a obsahem 
inženýrské činnosti je zajištění všech dokladů a pravomocných rozhodnuti nutných k završení činnosti 
(zajištění povolení stavby). 

Veškerá rozhodnutí a smlouvy musí být vystaveny na objednatele, pffpadně na jiný subjekt dle pokynů 
objednatele. Při zfizování věcného břemene bude jako stavebník uveden objednatel, případně jiný 
subjekt dle pokynů objednatele, jako budoucí oprávněný majetkový správce IS, jako budoucí povinný 
vlastník pozemku. 

Objednatel vystaví zhotoviteli plnou moc k uskutečnění právních jednání jménem objednatele 
a k jednání s dotčenými správními orgány, fyzickými osobami a právnickými osobami pro provádění 
inženýrské činnosti za účelem zajištění povolení stavby. 

Inženýrská činnost zahrnuje projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní spr.ívy, fonnulace a podání žádoslí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádfení, 
rozhodnutí (vč. doložky právní moci}, souhlasu a výjimek potfebných k vydání stavebních povolení 
(pi'ťpodně kladných stanovisek k ohlášení stavby či jiných povolení zajišťujících realizaci stavby), a to 
v souladu s právními předpisy. 

V rámci výkonu zajištění povolení stavby je zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou 
stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup na pozemky, věcná břemena, výkupy 

29 



a pronájmy pozemků popřípadě objektů a atd.). Nedílnou součástí majetkoprávní ngendy je i 
projednání s dotčenými majiteli. 

Součástí díla jsou i práce v tomto bodu výše nespecifikovnnét které však jsou k řádnému plnění díla 
nezbytné a o kterých zhotovitel, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 
Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje sjednanou cenu díla. Součástí ceny díla jsou 
veškeré správní poplatky. 

7. Autorský dozor během realizace akce 

Výkon autorského dozoru (dále jen „AD„), se bude účtovat podle skutečně odpracovaných hodin 
a bude vykonán pouze na výzvu objednatele po dobu realizace stavby. Výkon autorského dozoru bude 
probíhal od zahájení stavby až do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

Zhotovitel bude provádět posuzování návrhů na případné změny vyvolané nepředvídatelnými 
okolnostmi při realizaci stavby. Souhlas s případnou změnou potvrdí svým podpisem na změnovém 
listu. 

V případě, že změna bude vyvolaná chybou v projektové dokumentaci, nevzniká zhotoviteli nárok 
na odměnu. 

Zjistí-li zhotovitel při výkonu autorského dozoru nedodržení projektové dokumentace stavby, uvědomí 
bez zbytečného odkladu o této skutečnosti objednatele. Dodavatele stavby uvědomí v případě 
nebezpečí z prodlení. V odůvodněných případech uvede stručnou char.ikteristiku porušení 
dokumentace a tomu odpovídající důsledky. 

Objednatel zajistí pro zhotovitele nezbytné podmínky pro výkon sjednaného autorského dozoru, 
v tomto smyslu zejména oznámí zhotovitele jako osobu vykonávající autorský dozor zhotoviteli 
stavby a zajistí, aby zhotovitel dostával potřebné podklady týkající se realizace stavby a kontrol nf ch 
dnů stavby. Předpoklad počtu hodin výkonu AD je součástí přl1ohy č. 4 této smlouvy. Do sazby 
za odpracovanou hodinu jsou započítány náklady nu dopravu. 

Do předmětu plnění jsou zahrnuty i práce v tomto bodu výše nespecifikované, které však jsou 
k řádnému plnění díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl 
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje sjednanou cenu díla. 

Dokumentgce bude předávána objednateli následovně: 

Zamětcní: lx v listinné podobě a lx digitálně na CD 

Prtlzkumy a zamUcní Průl.kumy: 6x v listinné podobě a lx digitálně na CO -
budou odevzdány součástí PDPS 

Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí 
6x v listinné podobě a lx digitálně na CO 

(DÚR) 

Dokumentace pro vydání spolefoého povolení (DUSP) 6x v listinné podobě a lx digitálně na CD 

30 



Pro je klová dokumentace pro vydání spoleěného 

povolení v podrobnosli dokumentace pro provádfní 
slavby (DUSP/PDPS), skládající se z Projektové 6x v listinné podobě a lx digitálně na CD 
dokumentace (DUSPIPDPS) a Soupisu prací 
s výkazem výmfr (SP) bez cen 

Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení 
v podrobnosti dokumentace pro provádfni stavby 
(DSP/PDPS), skhídající se z Projektové dokumenl8ce 6x v listinné podobě n 1 x digitálně na CD 
(DSP/PDPS) a Soupisu prací s výkazem výměr (SP) 
bez cen 

Kontrolní položkový rozpočet stavby (K.R) I x v listinné podobě a I x digitálně na CD 

Dokladod část I x v tištěné podob! a I x digitálně na CD 

Originál platného stavebního povolení (případně 

kladného stanoviska k ohlášení stavby či jiných 
I x v tištěné podobě n I x digitálně na CD 

povolení zajlšťujídch realizaci stavby) vl. dokladové 
části). Součástí je i pfípadné územní rozhodnutí (ÚR) 

Zhotovitel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v 
elektronické (digitálnO podobě, která bude 1 x ve formátu pdf. a 1 x v otevřeném (editovatelném) 
fonnátu .doc, .dwg nebo .dgn a .xls. 

Pokud je předmětem plnění rovněž zpracování geodetického zaměření, zavazuje se zhotovitel předat 
toto zaměření v tištěné podobě a v digitální podobě ve formátu .dwg, resp .. dgn, případně odevzdat 
vytyčovací síť stavby a vytyčované body ve fonnátu .doc, nebo .xls. 

31 



PŘÍLOHAč.3 

VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

Předávací protokol 
ke smlouvě o dílo č. [DOPLNf OBJEDNATEL] 

Smluvní strany: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632132, 460 06 Liberec 6 

IČO: 70946078 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86 

dále jen „objednatel" 

a 

lMCZ, spol. s r.o. 

se sídlem I místem podnikání Zahradní 273. 277 51 Nelahozeves 

lČ: 03723836 

zapsaná/ý u Městského soudu v Praze pod značkou C 236752 

dále jen „zhotovitel" 

sepisují tento předávací protokol o předání díla na základě smlouvy o dílo č. [BUDE DOPLNĚNO], 
kterou výše uvedené smluvní strany uzavřely dne [BUDE DOPLNĚNO] 

Pfedmět a rozsah plnění: 

Smluvní strany potvrzují. že zhotovitel v níže uvedený den. měsíc a rok a v níže uvedeném místě 
předal toto dílo: 

[BUDE DOPLNĚNO] 

Čas a místo předání: 
Smluvní str.my polvrzují, že se předání uskutečnilo dne [BUDE DOPLNĚNO] na pracovišti Krajská 
správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, Československé armády 4805124, 466 05 
Jablonec nad Nisou. 

32 



Oznámení o výhradách: 

Objed11a1el potvn11je, že provedl proltlfdku předávaného díla a nemá žádné výhrady I má tylo 
výhrady: [BUDE DOPLNĚNO] 

Objednatel s ohledem na uvedené výhrady dílo akceptuje a požaduje odstranění vad dfla v souladu 
s podmfnlUJmi smlouvy. I Objed11atel s ohledem na uvedené výhrady dílo odmítá a požaduje odstraněn( 

11ad dfla v souladu s podmfnknmi smlouvy. 

Vyjádřen( zhotovitele k uvedeným výhradám: 

[BUDE DOPLNĚNO] 

Smluvní strany svým podpisem shodně stvrzují pravdivost údajů uvedených v tomto předávacím 

protokolu. 

V Jablonci nad Nisou dne [BUDE DOPLNĚNO] 

Za objednatele Za zhotovitele 

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

33 



Plflohll č. 4 Smlouvy - Rekapitulace nákladů k oceninl 

Akce: Siinice Al/29029 Jablonec nad Nisou (ulk:e U Pfehrady), rekonstrukce .silnice 

REKAPITULACE NÁKLADů Cena bez DPH DPH21% CanasDPH 
(l<t) (Kč) (Kt) 

1. PnldunJ • unnll9nf 180000.00 'Sl IODJlll 217IOO.OD 
Geode11cké zamělanf včetně aktuálnlho prUběhu IS -45000,00 9<450,00 54450,00 

Diagnostika vozovky celého úseku cle TP 87 70000,00 14' 700,00 84 700,00 

Dondrologld<ý průzfcum podél celého úseku 30 000,00 6300,00 36300,00 

Diagnostický průzkum mostu ev.t. 29029-1 35000,00 7 350,00 -42350,00 g 

~ 

2. Projlkhlri dólaaentRe DUSPIPDPS GIDOO,aO „ ... •200.DCI 
Proieklová dokumentace pro společné povoleni (sloučené úmmnl a stavebnl 

420000,00 88200,00 508200,00 povolen!) v podrobnosti dokumentace k ptOYéděnl stavby (OUSP/PDPS) 
3. - - . 

. ~·· zalllinl powalli"lf......, !IOOCJO.m 10 900,CllJ ID5DDJJD . -
Výkon IC k zlskAni nezbytných povoleni včetně všech správnk:h poplatků 50000,00 10 500,00 60500,00 

4. Auloflký dozor blt.n '911iaoe 81lce Hedpollacl hodin 
c.ena bet DPff u 

1 ooo.m 2'10,CllJ 1210,00 
1 h (Ktl 

~ g ~ 
~- ~ 
~ o 
~ ~ 
:! f)C 
r'-2 ~ 

Autorslai dozor 5 200 1 000.00 210,00 1 2 10 .00 

NAKLADV CELKEM 851000.00 131710.0C 717710,0G 
n 
~ 
i< 



PŘÍLOHA~. 5 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Níže podepsaný účastník předkládá seznam poddodavatelů, které plánuje využít pro plnění vefejné 
zakázky s názvem „Silnice IW29029 Jablonec nad Nisou (ulice U Přehrady), rekonstrukce 
silnice": 

Núev a Identifikace 
poddodavatele 

(Obcbodnf núev, sídlo, IČO) 

-

-

-

V Nelahozevsi dne l'f· .r 1.o lfq 

IMCZ, spol. s r.o. 

Ing. Petr Kobza 
jednatel 

Slovní popis plnfnf 
poddodavatele 

-
-

-

-

35 

I 

I Poměr flnančrúbo objemu 
plnfnf poddodavatele 
k Onanmúnu objemu 

celkoviho plnfnf dle smlouvy 
(v%) 

-

-

-




